



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 353627

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 01 Num. de Cta.: No Identif

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
08/07/2024 10:33:08	2024-07-08T10:33:15		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A009258

FOLIO FISCAL (UUID):

44C98BAC-07CD-51EC-8BF9-64F18AD38103

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
2.00	H87 Caja	44406	31162800	PIJA C/EXAGONAL 1/4X1 PUNTA BROCA CON GOMA	172.41	344.83
2.00	H87 Pieza	12062*	27113201	PUNTAS PHILIPS URREA #2 6" LARGO	47.41	94.83
1.00	H87 Pieza	17033	31162800	DESTORNILLADOR INALAMBRICO, BATERIA ION LITIO 3.6 V	376.99	376.99

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

AgloFWd4wnnFBg0/vz2X8AFaI2ZPbiz7Ya3PNKMGaEULeJ1NerrBRo7nJxOrFYRYZD0mvY89v4aVC2Yo8fs1V4ffUdV6YgjfNVec/nUbugfEWKDaVemlqz6LAiY+vmA5uceddVZh8ylbbzm4rtijghfkKoNV5l+AoHY+dJHHQ1AZnRD0Qny9XpyNMhEjdQ9SnZWRHCZQbMq4dg5nVrlLoeaEq4yTZwjmd2DIR/c7HRM1d04ofQgCn1w2LEagM+R7huW2sx+tr8P92cyDm8S1JPKjZ+HUNXY6f0N0FQ08V/cUu7LFS0kXzyF2HEIEJ9a6KwV7I73kVCnmqzQvxA==

Sello SAT

OJ5Tvo5uPbJ+uXTejPg0ah23xm9jTSaYelqHK7qmqzPH9JarcQgs779le5vTGS6bt3g2029AqYlCCHA0gYq3CfTRpSCD1yIhRq95bVeiY1K/qfZ7OY2X3R6gMFGIOQDH1JiCPVJtVihOuTT0U0Z2teM5LEWn709wZwliL3uBwau0nNituBjaaJOe/BnE4kyo/v5Wf5Sz/QAoIOBQmczX3e9PqtSG/LQJcN8QXmqvkbts6bUJxuYnYfiUL8H/fYqk8ojHXQcdh0lnwYLFNGWUfnAQcasy8tP7D4CwYG1aAYpjxEtz5FJzEw/gI09Lw1RPn9ucLpqcW4mt//1cbKiQ==

SubTotal \$	816.65
I.V.A. \$	130.66
IEPS	.00
Total \$	947.31

Total con Letra: NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS CON 31/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|9258|2024-07-08T00:00:00|01|00001000000518568875|816.65|MXN|947.31||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|31162800|2|H87|Caja|PIJA C/EXAGONAL 1/4X1 PUNTA BROCA CON GOMA|172.41|344.83|02|344.83|002|Tasa|0.160000|55.17|27113201|2|H87|Pieza|PUNTAS PHILIPS URREA #2 6" LARGO|47.41|94.83|02|94.83|002|Tasa|0.160000|15.17|31162800|1|H87|Pieza|DESTORNILLADOR INALAMBRICO, BATERIA ION LITIO 3.6 V|376.99|376.99|02|376.99|002|Tasa|0.160000|60.32|816.65|002|Tasa|0.160000|130.66|130.66||

